
Město Česká Lípa 
Městský úřad Česká Lípa 
Odbor rozvoje města a investic 
 
náměstí T. G. Masaryka č. p. 1, 470 36  Česká Lípa 
 

Město Česká Lípa 
náměstí T. G. Masaryka č. p. 1 • 470 36 Česká Lípa  
IČ: 00260428 • DIČ: CZ00260428 
http://www.mucl.cz • e-mail: podatelna@mucl.cz • ID DS: bkfbe3p 1/2 

Plně určený sp. znak písemnosti: 91.1 - Skartační znak/lhůta: A/10 

 
Vysvětlení a upřesnění zadávací dokumentace č. 1  
 
V souvislosti se zadávacím řízením na nadlimitní veřejnou zakázku na služby „Projektová příprava stavby 
snížení energetické náročnosti a statické zabezpečení objektu ZŠ Školní čp. 2520, Česká Lípa“, 
zadávanou dle § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“) pod 
ev. č. VZ2025 – 001486 a vedenou na profilu P24V00000135, zadavatel na základě dotazů dodavatelů 
upřesňuje zadávací dokumentaci ve smyslu § 98 zákona následovně: 
 
Dotaz č. 1:  
Jaká je odhadovaná výše investičních nákladů stavby?  
 
 
Odpověď č. 1  
Zadavatel předpokládá výši investičních nákladů stavby v rozmezí 80 mil. až 100 mil. Kč bez DPH 
v návaznosti na rozsah navržených opatření. 
 
 
Dotaz č. 2 
Může zadavatel zveřejnit předpokládanou hodnotu veřejné zakázky? 
 
 
Odpověď č. 2 
Zadavatel nebude uveřejňovat předpokládanou hodnotu veřejné zakázky. 
 
 

Váš dopis zn.:  
Ze dne:  
 
Spis. zn.: MUCL/59648/2024/ORMI/MH 
Č. j.: MUCL/11488/2025 
Počet listů: 2 
Počet příloh/počet listů příloh: 0/0 
 
Vyřizuje: Martina Hofmanová, DiS. 
Telefon: 487 881 257 
 
Datum: 27.01.2025 

 

 

 
 
 

 

mailto:podatelna@mucl.cz


Spis. zn.: MUCL/59648/2024/ORMI/MH 
č. j: MUCL/11488/2025 

 

Město Česká Lípa 
náměstí T. G. Masaryka č. p. 1 • 470 36 Česká Lípa  
IČ: 00260428 • DIČ: CZ00260428 
http://www.mucl.cz • e-mail: podatelna@mucl.cz • ID DS: bkfbe3p 2/2 

Zadavatel ve snaze předejít případným nedorozuměním dále zdůrazňuje, že požadavek na vzdělání 
jednotlivých členů realizačního týmu je zadávací podmínkou, tzn., že např. 1. člen realizačního týmu dle 
čl. 10.3. ZD musí být autorizovaným architektem s typem autorizace A0 nebo A1. Pokud účastník 
nominuje na 1. člena realizačního týmu autorizovaného architekta s požadovaným typem autorizace, 
tuto zadávací podmínku splní. V případě, že tato osoba získala za své návrhy jakékoliv ocenění 
jmenované v ZD, znamená to pro účastníka zisk dalších bodů do hodnocení nabídky. Pokud však účastník 
nominuje na člena realizačního týmu osobu s jiným než požadovaným vzděláním, nesplní zadávací 
podmínky a tato skutečnost je důvodem k vyloučení účastníka zadávacího řízení. 
  

 

Toto vysvětlení upřesnění zadávací dokumentace č. 1 je nedílnou součástí zadávací dokumentace k výše 
uvedené veřejné zakázce. 

 

   
 
 
   
Mgr. Jolana Nebřenská     
vedoucí odboru rozvoje města a investic  
 
 
 
 

mailto:podatelna@mucl.cz

		2025-01-27T16:20:03+0100


		2025-01-27T16:20:33+0100




